
Ogłoszenie nr 540135292-N-2020 z dnia 24-07-2020 r.  

Nowe Ostrowy: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 562967-N-2020  

Data: 17/07/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Nowe Ostrowy, Krajowy numer identyfikacyjny 61101578000000, ul. Nowe Ostrowy  

80, 99-350  Nowe Ostrowy, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 243 561 400, e-mail 

inwest@noweostrowy.pl, faks 243 561 400.  

Adres strony internetowej (url): www.noweostrowy.bip.org.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2  

W ogłoszeniu jest: W SIWZ w pkt XI, XII, XIII błędnie wpisano datę składania i otwarcia 

ofert tj. 31.07.2020 r.  

W ogłoszeniu powinno być: W SIWZ w pkt XI, XII, XIII powinna być data składania i 

otwarcia ofert 03.08.2020 r.  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: W SIWZ w pkt XI, XII, XIII błędnie wpisano datę 

składania i otwarcia ofert tj. 31.07.2020 r. W SIWZ w pkt XI, XII, XIII powinna być data 

składania i otwarcia ofert 03.08.2020 r.  

 


